PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЧАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 февраля  2024 г.

         № 23
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КАЧАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 02.03.2020 г. № 23 «О СОЗДАНИИ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО ВОПРОСАМ ОКАЗАНИЯ ИМУЩЕСТВЕННОЙ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА В КАЧАЛИНСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Иловлинского муниципального района, администрация Качалинского сельского поселения постановляет:
1. Приложение  № 1 к Постановлению администрации Качалинского сельского поселения от 02.03.2020 г № 23 «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Качалинском сельском поселении Иловлинского муниципального района  Волгоградской области» изложить в следующей редакции:

«Приложение №1

к постановлению администрации

Качалинского сельского поселения

от 02.03.2020 г. № 23

 СОСТАВ

рабочей группы по вопросам оказания имущественной

поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

в Качалинском сельском поселении Иловлинского муниципального района Волгоградской области

Кубанцев М. М. – глава Качалинского сельского поселения;

Тарасова Л.А. – ведущий специалист администрации Качалинского сельского поселения;

Васечко А.А. - ведущий специалист администрации Качалинского сельского поселения. »
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Качалинского сельского поселения

               М. М. Кубанцев